
UCHWAŁA NR VII/49/2011
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,
poz. 420,Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z
2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1 i  art 217 ust.2 pkt 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia
 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,
poz.620,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726)   uchwala
się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. zgodnie z  załącznikiem Nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały.

§ 2.   Zmienić   brzmienie zadania inwestycyjnego w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z nazwy:   " Budowa
przyogrodowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Piątkowisku"
na " Budowa przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Petrykozach".

§ 3.   W wyniku dokonanych zmian Załącznik Nr 11, Nr 13 i Nr 15  do Uchwały Rady Gminy
Pabianice Nr IV/18/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Pabianice otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.

 § 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.                                 

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                   Załącznik  Nr 1
                                                                                                   do Uchwały Nr  VII/49/2011            
                                                                                                   Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                   z dnia 28 kwietnia 2011r.
                                        Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna    18.000,00  18.000,00

75022 Rady Gmin  18.000,00  18.000,00
grupa wydatków: bieżące statutowe
(Fundusz sołectwa Bychlew z
przeznaczeniem na : odnowienie i regenerację

sztandaru sołectwa i wykonanie nowego)

 18.000,00         -

4300 Zakup usług pozostałych    18.000,00         -
grupa wydatków : wynagrodzenia i składki od
wynagrodzeń

        -    18.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         -    18.000,00
851 Ochrona zdrowia     15.000,00   25.000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne     15.000,00   25.000,00
grupa wydatków: majątkowe   15.000,00   10.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zadanie: "Zakup sprzętu i aparatury
medycznej do poradni rehabilitacyjnej przy
Gminnym Ośrodku Zdrowia w Petrykozach" -
15.000 zł

  15.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadanie: "Wykonanie łącznika stalowego
między dwoma wejściami do budynku byłego
Ośrodka Zdrowia w Petrykozach" - 10.000  zł

       -    10.000,00

grupa wydatków: statutowe        -   15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        -     5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych        -   10.000,00

801 Oświata i wychowanie     34.375,93  34.375,93
80101 Szkoły podstawowe   34.375,93  34.375,93

grupa wydatków: majątkowe   34.375,93  18.075,51
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zadanie: "Urządzenie i wyposażenie placu
zabaw przy Szkole Podstawowej w
Petrykozach" - w  ramach Funduszu Sołectwa
Petrykozy i Górka Pabianicka - 21.300,42 zł
2. Zadanie: "Urządzenie placu zabaw przy

  34.375,93 -



Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żytowicch"
- w ramach Funduszu Sołectwa wsi Żytowice -
13.075,51 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Zadanie: "Urządzenie placu zabaw przy
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w
Żytowicach" - w ramach Funduszu Sołectwa
wsi Żytowice - 13.075,51 zł
2. Zadanie: "Urządzenie i wyposażenie placu
zabaw przy Szkole Podstawowej w
Petrykozach" - w ramach Funduszu Sołectwa   
wsi Petrykozy - 5.000  zł

- 18.075,51

grupa wydatków: statutowe
Zadanie: "Urządzenie i wyposażenie placu
zabaw przy Szkole Podstawowej w
Petyrykozach" - w ramach Funduszu Sołectwa
Górka Pabianicka  - 16.300,42 zł

-  16.300,42

4210 Zakup materiałów i wypopsażenia   -    8.300,42
4270 Zakup usług remontowych -    8.000,00

600 Transport i ł ączność   52.500,00       -
60016 Drogi publiczne gminne    52.500,00       -

grupa wydatków: majątkowe   52.500,00       -
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   52.500,00       -

Zadanie: "Nakładka asfaltowa na drodze we
wsi Konin" - 52.500 zł

  52.500,00       -

710 Działalność usługowa    16.000,00       -
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  16.000,00       -

grupa wydatków: statutowe    16.000,00       -
4300 Zakup usług  pozostałych  16.000,00        -

851 Ochrona zdrowia        -      
16.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      -      
16.000,00

grupa wydatków: statutowe      -      
16.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -      6.000,00
4300 Zakup usług pozostałych         -    10.000,00

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona
Środowiska

      -  35.000,00

90095 Pozostała działalność       -  35.000,00
grupa wydatków : majątkowe       -  35.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       -  35.000,00



Zadanie: "Przebudowa przyłączy i sieci
wodociągowej z wymianą imerów, rur PCV   
i zaworów" -35.000 zł

 35.000,00

926 Kultura fizyczna i sport        -    7.500,00
92601 Obiekty sportowe        -    7.500,00

grupa wydatków: majątkowe        -      7.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        -      7.500,00

Zadanie: "Budowa przyłącza kanalizacyjnego
do budynku obiektu sportowego w
Piątkowisku" - 7.500  zł

       -      7.500,00

                                                                                                     



              
                                                                                                             Załącznik  Nr 2                          
                                                                                                          do Uchwały Nr VII/49/2011
                                                                                                           Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                           z dnia 28 kwietnia 2011 r.

 Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2011r. polegające na rozdysponowaniu rezerwy               
 inwestycyjnej    

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i ł ączność   -   80.000

60016 Drogi publiczne gminne   -   80.000
grupa wydatków: majątkowe -   80.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-   80.000

Zadanie: "Projekt i przebudowa drogi
gminnej Nr 108263 E w Gorzewie w
obrębie skrzyżowania z drogą w
kierunku Łaskowice" - 80.000 zł

-   80.000

758   Różne rozliczenia       80.000      -
75818 Rezerwy ogólne i celowe       80.000      -

grupa wydatków: majątkowe     80.000      -
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne
    80.000      -


